UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng  03  năm 2020
V/v đăng ký danh sách tham dự lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu
qua mạng

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 633/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 26 tháng 3 năm 2020
của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo mở lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp
vụ đấu thầu qua mạng.

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng như sau:

STT Họ và tên
Năm
sinh

Đơn vị công tác Số điện thoại

01 Phan Trọng Tường 1984
Phòng Quản lý Công

nghệ và Chuyên ngành
0909 775 377

02 Trần Thanh Cường 1982 Văn phòng Sở 0909 670 890

03 Trương Võ Phú Tân 1986 Phòng Quản lý Khoa học 0945 560 548

04 Đỗ Hồ Hòa 1983
Trung tâm Kiểm định và

Kiểm nghiệm
0939 121 282

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến  Sở Kế hoạch và Đầu tư biết để
tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

	Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.
	Tiếp nhận Công văn số 633/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo mở lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng.
	Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng như sau:
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	01
	Phan Trọng Tường
	1984
	Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành
	0909 775 377
	02
	Trần Thanh Cường
	1982
	Văn phòng Sở
	0909 670 890
	03
	Trương Võ Phú Tân
	1986
	Phòng Quản lý Khoa học
	0945 560 548
	04
	Đỗ Hồ Hòa
	1983
	Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm
	0939 121 282
	GIÁM ĐỐC

		2020-04-03T08:49:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T10:09:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T10:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T10:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T10:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!